
SÅLD

REF. BCN38854

740 000 € Lägenhet - Såld
Excellent lägenhet med 1 Sovrum till salu i Eixample Höger, Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Höger »  08008

1
Sovrum  

1
Badrum  

78m²
Planlösning

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2º, Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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mailto:info@lucasfox.com
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ÖVERBLICK

Lägenhet i Paseo de Gracia till salu, perfekt som andra
bostad, för singlar eller par. Dessutom erbjuds möjlighet
att köpa eller hyra parkeringsplats på gården.

Lucas Fox presenterar denna lägenhet till salu belägen på Passeig de Gràcia, nära
Avenida Diagonal.

Den ligger på tredje våningen i byggnaden, som har hiss, conciergeservice och
videointercom.

Några steg bort hittar vi La Pedrera, Antoni Gaudís mest emblematiska civila byggnad.

Fastigheten har 78m2 enligt registrering och enligt plan, utsikt mot kvarters uteplats
och sydostlig riktning, så det bjuder på ljus och en mycket lugn miljö.

Matsalen ansluter genom skjutdörrar till köket som är fullt utrustat med vitvaror från
Gaggenau och Whirlpool.

Dubbelrummet, också mycket ljust, har inbyggda garderober och ett komplett
badrum med dusch, som nås från hallen.

Lägenheten har luftkonditionering, värme och ett förråd i byggnaden. Däremot finns
möjlighet att skaffa en parkeringsplats på gården.

Kontakta oss för att boka ett besök.

lucasfox.se/go/bcn38854

Portvakt, Hiss, Parkett, Naturligt ljus,
Utrustat kök, Uppvärmning, Rullstolar,
Renoverad, Nära transportmedel,
Luftkonditionering, Inbyggda garderober,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Djur vänligt
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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